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Up in the Air III

Bildbeschreibung1)

Ein Blick aus einem Flugzeugfenster zeigt den Flügel und das Triebwerk vor einem Hintergrund aus
blauem Himmel und Wolken.

Analyse1)

Diese Fotografie fängt die Aussicht aus einem Flugzeugfenster ein und konzentriert sich auf den Motor
und den Flügel vor dem Hintergrund von Himmel und Wolken. Die Komposition erzeugt ein Gefühl
von Perspektive und Höhe, während die metallischen Töne des Motors mit den weichen Texturen des
Himmels kontrastieren. Der Fensterrahmen fügt eine zusätzliche Tiefe hinzu und lädt den Betrachter
ein, an der Erfahrung des Fliegens teilzuhaben.
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007158 - Up in the Air III

Bilddaten

Typ / Größe Durch Web Link

Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
Vergrößerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze

Aufnahme Bearbeitung Veröffentlicht

Daten 09/2018 05/2019 10/2019

Breite Höhe Bits/Farbe

Original-Größe 5888 px 2506 px 16

Verhältnis ca. 2.35 1 —

Aufnahme Mobile

Ort —

Titel (Deutsch) Hoch in der Luft III

Anmerkungen

1)Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://frank-titze.art/d/d007158.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	007158
	Up in the Air III
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








007158





  
    007158
  
  
    Up in the Air III
  
  
    Hoch in der Luft III
  
  

    https://frank-titze.art/e/d007158.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d007158.html
  
  
    Mobile
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    09/2018
  
  
    05/2019
  
  
    10/2019
  
  
    5888
  
  
    2506
  
  
    16
  
  
    2.35
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2019-11 | Aircrafts I | Cine 2.35:1 IV
  
  
    
      N
    
    
      A view from an airplane window showcases the wing and engine against a backdrop of blue sky and clouds.
    
    
      Ein Blick aus einem Flugzeugfenster zeigt den Flügel und das Triebwerk vor einem Hintergrund aus blauem Himmel und Wolken.
    
    
      This photograph captures the view from an airplane window, focusing on the engine and wing against a backdrop of sky and clouds. The composition creates a sense of perspective and height, while the metallic tones of the engine contrast with the soft textures of the sky. The window frame adds a layer of depth, inviting the viewer to share in the experience of flight.
    
    
      Diese Fotografie fängt die Aussicht aus einem Flugzeugfenster ein und konzentriert sich auf den Motor und den Flügel vor dem Hintergrund von Himmel und Wolken. Die Komposition erzeugt ein Gefühl von Perspektive und Höhe, während die metallischen Töne des Motors mit den weichen Texturen des Himmels kontrastieren. Der Fensterrahmen fügt eine zusätzliche Tiefe hinzu und lädt den Betrachter ein, an der Erfahrung des Fliegens teilzuhaben.
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